5

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

23.03.2017                                                                                      № 34                                                              .
О внесении изменений в решение
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 30.11.2016
№ 140 «Об утверждении бюджета
Краснокамского муниципального
района на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьями 20, 22, 23 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011 г. № 8,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 30 ноября 2016 г. № 140 «Об утверждении бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 25.01.2017 № 01, от 03.02.2017 № 14) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год:

- общий объем прогнозируемых доходов в сумме 1303870,4 тыс. рублей согласно приложению 4;

- общий объем расходов в сумме 1326156,9 тыс. рублей согласно приложению 6;

- дефицит бюджета в сумме 22286,5 тыс. рублей.

Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год в сумме 22286,5 тыс. рублей согласно приложению 10.».
1.2. В строке «Дефицит» приложения 4 цифры «22213,4» заменить цифрами «22286,5».
1.3. В приложение 6 согласно приложению 1.
1.4. В приложение 8 согласно приложению 2.
1.5. В приложение 10 согласно приложению 3.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г. Чеплыгин).
Глава муниципального района -                  Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского       Краснокамского муниципального

муниципального района                               района

                              Ю.Ю.Крестьянников                                            Г.П.Новиков

	Приложение 1

	к решению Земского Собрания

	Краснокамского муниципального района

	от 23.03.2017 №34

	Изменения в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год

	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	09 0 00 00000

	Муниципальная программа «Укрепление гражданского единства на территории Краснокамского муниципального района на 2017-2019 годы»
	73,1

	09 0 01 00000

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на развитие гражданского общества и поддержку общественных инициатив на территории Краснокамского муниципального района»
	73,1

	09 0 01 SР130

	Софинансирование проектов инициативного бюджетирования
	73,1

	800
	Иные бюджетные ассигнования
	73,1

	  ВСЕГО РАСХОДОВ
	73,1

	Приложение 2

	к решению Земского Собрания

	Краснокамского муниципального района

	от 23.03.2017 №34

	Изменения в ведомственную структуру расходов бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год

	Вед
	Рз, ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	713

	Администрация Краснокамского муниципального района
	73,1

	0100

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	73,1

	0113

	Другие общегосударственные вопросы
	73,1

	09 0 00 00000

	Муниципальная программа «Укрепление гражданского единства на территории Краснокамского муниципального района на 2017-2019 годы»
	73,1

	09 0 01 00000

	Основное мероприятие «Мероприятия, направленные на развитие гражданского общества и поддержку общественных инициатив на территории Краснокамского муниципального района»
	73,1

	09 0 01 SР130

	Софинансирование проектов инициативного бюджетирования
	73,1

	800
	Иные бюджетные ассигнования
	73,1

	  ВСЕГО РАСХОДОВ
	73,1

	Приложение 3

	к решению Земского Собрания

	Краснокамского муниципального района

	от 23.03.2017 №34

	Изменения в источники финансирования дефицита бюджета Краснокамского муниципального района на 2017 год

	Код классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Наименование кода классификации источников внутреннего финансирования дефицита
	Сумма, тыс.рублей

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	73,1

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	73,1

	01 05 02 01 05 0000 000
	Изменение прочих остатков денежных средств бюджета Краснокамского муниципального района
	73,1

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета Краснокамского муниципального района
	73,1